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GJYKATA THEMELORE, DEPARTAMENTI | PERGJITHSHEM . DIVIZIONI PER

t€ gjithé Personat Zyrtar, dhe né bazé t& nenit 198 pika 8 t¢ Ligjit pér Kundervajtje nga se ¢ pandehura nuk ka kryer
kundérvajtje q¢€ i vihet né barré.

Shpenzime t& procedurés nuk ka pasur.
Nga njé kopje té kétij aktvendimi i dorézohet t& pandehurés dhe ushtruesit t& kérkesés

ARSYETIM

saktésisht me dt. 16.11.2012 kur né mbledhjen kolegjiumit profesionals t& QKU-sé ishte dorézuar )€ listé , ku té
gjithé té pranishmit jané nénshkruar né rubriken Pérkatése emrin e vet , s déshmi e pandehura prezanton listén ng
Gjykaté. E pandehura deklaron se pas 3 ditk Pas pranimit & njoftimit nga personi kontaktues  ka deklaruar
pasuriné.  E njejta neé déshminé e saj dhéns késaj Giykate deklaron se déshtimi i personit kontaktues pér té
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duhet ¢ jets nga Zyra e Pessonelit, dhe j 0jéjti njofton zyrtarét e larté pér deklarim te pasurisé. Gjykata véren se
neni 4 duhet paré ng lidhshméri me nenin 7 té Ligjit i cili parasheh se “me fillimin e funksionit, zyrtar i jarte publik
deklaron pasuring ekzistuese, burimin dhe detyrimet brenda afatit tridhjeté¢ (30) ditor”. Rejedhimishe, Gjykata
konstaton se t& pandehurés nuk mund ¢ atribuohet Pérgjegjésia kundérvajtése Pér mosdeklarim me kohg t€ pasurisé
Pas marrjes sé detyrés publike pasi i njéjti éshté notifikuar 15 dit€ pas afatit t& Paraparé pér deklarimin e pasurisé pas
marrjes sé detyrés sipas Ligjit Nr. 04/1.050, Gjykata ¢mon se Ligji Nr. 04/1-050 pécakton qarte detyrimin ligior t&
personit kontaktuyes Pér té njohtuar zyrtarisht té gjithé ata Zyrtar€ t€ larté publik Pér detyrimin ligjor pér deklarimin e
pasurisé qofté e marrjen e detyrés, deklarimin e rregullt vietor deklarimin sipas kérkesé s& Agjencisé apo

deklarimin pas mbarimj apo shkarkimit nga funksion

KESHILLA JURIDIKE: Kundér kétij aktvendimi mund t€ parashtrojné ankesé e pandehura dhe parashtruesi j
kérkesé  Gjykates s& Apelit/Divizioni j Kundérvajtjes ng Prishtiné né afat prej 8 ditésh pas margjes sé kéij
aktvendi@ népérmes késaj Gijykate dhe pa taksa.
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